
 

 

 
 

 

 
PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  

PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 

 

  

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PER AFFIDAMENTO DIRETTO 
(CIG Z01284D2EE) 

 
 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice : Università degli Studi di Pavia – Dipartimento di 
Musicologia e Beni Culturali 

2. Procedura di affidamento : affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del 
D.Lgs. n. 50/2016 

3. Oggetto dell’affidamento : acquisto della seguente tesi americana “Branciforte S. Ars poetica 
rei pubblicae” 

4. Data di aggiudicazione : 7 maggio 2019 
5. Criteri di aggiudicazione : acquisto presso la Casa Editrice; 
6. Aggiudicatario : PROQUEST con sede a Ann Harbour nel Michigan (Stati Uniti) 

 
Cremona, 7 maggio 2019 
 

Il Responsabile unico del procedimento 
                                                                                                 Milva Badalotti 

                                                                                                         (documento firmato digitalmente) 
 

 

 

 

 


		2019-05-17T13:45:21+0200
	IT
	Milva Badalotti




